
 

 
                                                                                                                             

 

 

COMUNE DI MERI’ 
ESTRATTO DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 21 DEL 07/11/2016 

 
Oggetto: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti 

 
Ad inizio di seduta 

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Claudio Mostaccio.- 

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Alessandra Rella. 

A rappresentare l’esecutivo è presente il Vice Sindaco Bucca. 

Sono presenti altresì il Responsabile del settore finanziario Bucca e il Responsabile del 

settore tecnico Catalano. 

I L   P R E S I D E N T E 

Constatata la validità della seduta per la sussistenza del numero legale dichiara aperta la 

seduta e legge la nota prot. n° 8680 del 04/11/2016 che si allega (All.A), relativa alla 

impossibilità di trattare il punto 3 all’O.d.G.. 

Si passa alla trattazione del 1° punto all’O.d.G. avente ad oggetto “Lettura ed approvazione 

verbali seduta precedente”. 

Il Presidente dà lettura della proposta e dei relativi pareri. 

Il gruppo di minoranza dichiara il proprio voto favorevole precisando di potersi esprimere 

consapevolmente solo relativamente ai verbali inerenti le proposte alla cui trattazione erano 

presenti. 

Non essendoci interventi, il Presidente sottopone la proposta a votazione. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA l’allegata proposta di deliberazione; 

VISTI i pareri acquisiti ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/00 e 

dell’art. 1, comma 1 lettera i) della L.R. 48/91  come integrato dall’art. 12 della L.R. 30/2000; 

VISTO l' O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato con la L. R. n. 48/1991 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTE le LL.RR. n° 44/91, n°7/92, n°26/93, n°32/94, n°23/97, n°23/98 e n°30/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

In esito alla votazione sopra riportata 

DELIBERA 

1)  Di approvare, così come formulata, l'allegata proposta di deliberazione il cui dispositivo 

si intende qui integralmente trascritto ad ogni effetto di legge.  


